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Taastuvenergia väikelahenduste toetamisest 
EL 2014-2020 a. finantsraamistikust
 
  
Lugupeetud Riigikogu liikmed, 

Tänan teid, et tunnete huvi taastuvenergia väikelahenduste toetamise vastu 2014-2020 
Euroopa Liidu finantsraamistikust. 

Eesti taastuvenergeetika eesmärk on püstitatud Eesti keskses konkurentsivõime kavas „Eesti 
2020“, mis seab eesmärgiks tõsta taastuvenergia osakaal energia lõpptarbimisest 25%-ni 
aastaks 2020. 2011. aastal oli taastuvenergia osakaal Eestis Eurostati andmetel 25,9%, mis on 
pea kaks korda kõrgem kui Euroopa Liidu 27 liikmesriigi keskmine (13%). Eesti oli esimene 
liikmesriik, kes saavutas 2011. aastal 2020. aastaks seatud eesmärgi. Uuel eelarveperioodil 
peame seega eelkõige keskenduma saavutatud taseme hoidmisele ja senisest suuremat rõhku 
panema pigem taastuvate energiaallikate kasutamise suurendamisele transpordisektoris.   

Perioodi 2014–2020 Euroopa Liidu eelarve vahendite planeerimise keskseks põhimõtteks on 
kavandatavate meetmete ja tegevuste võimalikult suur mõju üleriigiliste eesmärkide 
saavutamisele. Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi hinnangul on täna üleriigilise 
energiasäästu eesmärgi täitmiseks üks peamiseid ja olulisemaid väljakutseid energiatõhususe 
saavutamine elamumajanduse valdkonnas. Möönan, et sealjuures omab elamutele lokaalsete 
taastuvenergia tootmisseadmete paigaldamine kindlasti suurt energiasäästu potentsiaali. Uue  
eelarveperioodi ettevalmistused jätkuvad maikuus Rahandusministeeriumi eestvedamisel 
avalike konsultatsioonidega, kus valminud materjale tutvustatakse nii 
partnerorganisatsioonidele kui ka Riigikogule. Konsultatsioonide käigus on võimalik teha 
täpsustavaid ettepanekuid uue perioodi vahenditest kavandatavate meetmete tegevustele.  
Loodan siiralt, et Riigikogu liikmed kasutavad võimalust vastavate ettepanekute tegemiseks. 
Lõpliku Euroopa Liidu 2014–2020 struktuurivahendite kasutamise dokumentatsiooni kiidab 
valitsus heaks 2013. aasta sügisel.

Lisaks soovin teie tähelepanu juhtida asjaolule, et Euroopa Liidu eelarve vahendid ei ole täna 
ainus võimalik taastuvenergia väikelahenduste investeeringute toetamise allikas. Vastavalt 
25.04.2013 heaks kiidetud riigi eelarvestrateegiale aastateks 2014-2017 plaanitakse teatud osa 
2013-2020 perioodi kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikutega kauplemise vahenditest 



 
suunata muuhulgas ka taastuvenergia mikrolahenduste kasutuselevõtu toetamiseks.  Täpsem 
meetme rakendusskeem töötatakse välja 2014. aastal, meetme avamine on tulenevalt 
vahendite laekumisest esialgselt kavandatud 2015. aastasse.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
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